9º JAGUARETAMA
CAPITAL NACIONAL DO ESPIRITISMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

A Secretaria de Govemo é Gestão do Município de Jaguaretama, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver cumprido todas às exigências do procedimento de Dispensa de. Licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO
(SOFTWARE) WEB DE GESTÃO E ACOMPANHAMENTOS DE CONTRATOS, PLATAFORMA WEB PARA
ELABORAÇÃO DOS ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES COM A UTILIZAÇÃO DE INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL, ESTABELECIDOS NO $ 1º DO ART. 18 DA LEI FEDERALNº 14.133 DE 1º DEABRIL DE2021
E LICENÇA DE SOFTWARE PARA DISPENSA ELETRÔNICA COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO AUTOMATIZADO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO.DO CERTAME E
CONTRATO JUNTO AO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP, PARAATENDER
ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, vem, Homologar e Adjudicar o
presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL -007/2024-SEGOM, no VALOR deR$

(O 2576000 VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS), para que produza os efeitos legais
ejurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
de Dispensa de Licitação ADJUDICADO e HOMOLOGADO, conforme Art. 71, IV, 8 4º da Lei 14.13312021,
em favor da empresa:
M2A TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.337.907/0001-79, pelo valor global R$ 25.760,00

(VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

[1] Lo
SECRETÁRIA DE GOVERNO E GESTÃO

Jaguaretama-CE, 30 de maio de 2024.

ja won jaguaretama ce gov
| = pus Tristão Gonçalves, 165 / Jaguaretama-Ci

E P:63480-000 / Tel. (88) 3576-1305. (CNPJ: 07.442.825/0001-0: